603· Persona,Morales conFinesno Lucrativos

Clave Producto/Servicio
OESCRIPCION Importe
72151603
RENTA DE EQUIPO DE AUDIO PARA REUNIONES DE
TRABAJO y SESIONES ORDINARIAS

1,415.25

1m rte con letra SUBTOTAL:
LVA :

RETENCiÓN LS.R.:
TOTAL:

1,415.25
226.44
17.69

1,624.00

MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS00/100 M.N.

eFDIRelacionado:
Tipo Relaci6n: -
CFDIRel.cion.do:

Folio fiscal: 97EC9DE2.7F39.438B.AC73-C7C701lD13E8B
Node serte del Certificadodel SAT: 00001000000505142236

Fechay horad. certlficacl6n: Abril 29 2024- 18:59:22

Seriedel Certificadodel emisor: